
S ohledem na výše uvedené se v ZD mění následující články takto:
(změněné údaje jsou zvýrazněny barevně)

2.3  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

část 8 veřejné zakázky:7,376.840,- Kč bez DPH
část 9 veřejné zakázky:2,640.083,- Kč bez DPH
část 10 veřejné zakázky:63.170,- Kč bez DPH

Předpokládané hodnoty jednotlivých částí VZ jsou zároveň hodnoty maximálně přípustné pro cenu
bez DPH. V případě, že nejnižší nabídková cena bez DPH přesáhne zadavatelem stanovenou
maximálně přípustnou hodnotu pro příslušnou část VZ, nebude zadavatel schopen předmětnou část
VZ realizovat a zadávací řízení pro tuto část VZ v souladu s  127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zruší.

Stránka 1 z 2

Název veřejné zakázkyPořízení lékařské technologie a interiérového vybavení - IV

Část 8 veřejné zakázkyZdravotnické přístroje
Část 9 veřejné zakázkyLékařský nábytek
Část 10 veřejné zakázkyPojízdná křesla

Evidenční č. zakázky:Z2018-009690
Úřední věstník EU:2018/S 062-136914

Identifikační údaje zadavatele
název:Karlovarský kraj
sídlo:Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČ:70891168
právní forma:veřejnoprávní korporace zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 Sb., o

vytvoření vyšších územních samosprávných celků a zákonem č.129/2000
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel v souladu s  99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále též „ZZVZ") mění zadávací dokumentaci (dále též „ZD").

Zadavatel při vymezení předmětu části 8 veřejné zakázky příliš široce stanovil okruh požadovaných
dodávek, kdy vedle operačních stolů zahrnul do předmětu plnění i další drobnější zdravotnické přístroje.
Toto vymezení může být v rozporu se zásadou zákazu diskriminace, zakotvenou v ustanovení  6 odst. 1

ZZVZ, neboť výrobou a prodejem těchto dodávek se zabývá odlišný okruh dodavatelů.

Z tohoto důvodu zadavatel mění rozsah předmětu plnění části 8 veřejné zakázky a to tak, že v rámci
zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení - IV"
bude v rámci části 8 veřejné zakázky soutěžena pouze dodávka operačních stolů. Dodávka ostatních
drobnějších zdravotnických přístrojů bude předmětem jiného zadávacího řízení, které zadavatel následné
vyhlásí.

Vzhledem k provedené zrněné předmětu plnění prodlužuje zadavatel v souladu s  99 odst. 2 ZZVZ lhůtu
pro podání nabídek tak, že od odeslání této změny k uveřejnění bude nová lhůta pro podání nabídek mít
svou původní délku.

Vzhledem k prodlouženi lhůty pro podání nabídek zadavatel rovněž upravuje i termíny plnění a to u všech
částí veřejné zakázky.

Z výše uvedených důvodů mění zadavatel Obchodní podmínky pro všechny části veřejné zakázky (změna
doby dodání předmětu smlouvy) a Výkaz zdravotnických přístrojů pro část 8 veřejné zakázky (úprava
rozsahu dodávky - vypuštěni drobnějších zdravotnických přístrojů). Dokumenty, které jsou změněny, mají v
názvu souboru uvedeno „změna 20180413".

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 13. 4. 2018






